
. V , , '".. "."".'U." ľ,..Smlouva q zotavovací akci pro detí

SMLOUVA O ZOTA\/(.)VACÍ" AKCI PRO DĚ11

osobaNeře,ňuµcísrn ouvyzaškdu. [E/gn:ij m Úl D"šoín " l ,,,l, l

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavÍrajÍ:
Ing. Petr PospIšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafk:va 10, Praha 6, 160 00

ičo: 70337713, dič: cz7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 l 1999 Sb. u erv pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dálejenCK2)
'
za kladní škola, Praha 4, Květnového vÍtězstvi 1554, Květnového vItězstvi 1554/54, 14900, praha 4

vzastoupení ředitele/ředitelk, školy 1äve(, ,opeč/)i'

IČO: 47611863 (dále jen škola)

a to pro třídy:

Vedoucí pQbytu:

jméno: Mgr. Tereza Lálová

telefon l mobil:

jména ostatních třidních učitelů (nikoli vychovatelíj a zdravotníka):

'm"°'·u'·' VEŕa fQ'rs teŕo val ' '
'e'e'on/ mobil:

'""°' "" Ny.
'"'"on/mo""

objekt: hotel Albert, Paseky nad jizerou 99, 51247 Paseky nad jizerou
Termín: ' "

třída:

email:

třída:

email:

třída:

email:

Sraz s autobusem obvykle mezi 7:00 a 8:30 (časy závisí výhradně na návaznosti dopravy Ck a budou upřesněny emailem nejpozději 14 dnů před odjezdem).
Místo odjezdu: Od školy
příjezd do zařÍzeniv: v dopdedních hodinách

odjezd z objektu:

příjezd ke škole:

v dopoledních hodinách
příjezd ke škole obvykle mezi 12:00 a 14:00 (časy závisí výhradně na návaznosti dopravy CK a budou upřesněny emailem
nejpozději 14 dnů před odjezdem).



,l
l II. POČET ÚČASTNÍKŮ

Škola se zavazuje nahlásit CK2 veškeré osoby, které se zotaůovací akce zÚčastni, včetně děti doprovodu a případných návštěv.

( :mm js.,':'iľ\ Lv, :í' 1"[ 'ĺ :', «uiičíz

předpokládaný počet :

~373O,-
·.W«.'

22

23
předpokládaný počet dospělých osob (vc. zajištěných pomoci CK2) (mimo návštěv a rodinných přMušníků):

z toho ck2 zajisti* nás|edujÍcÍ pracovníky: - vychovatelé od CK2 3j '
- zdravotník od CK2 (bez lékárničky) 1

- noční vychovatelé od CK2 ' 1

* Zajištěn/pracovn/ků se ř/d/p/atným ceníkem CK2, viz dodatek ke smlouvě. Dále je nutno is těmito osobamipočltat v Pň7oze č, 1 ve sloupci ,,dospělých zdarma:
příplatek v dodatku je za plat a zprostředkování, niko//za pobyt a stravování Na pracovnlkyse vztahuj/práva a povinnostid/e Zákoníku práce.

předpokládaný počet rodinných přís|ušnÍků (děti učitelů, návštěvy):

Stručné informace o těchto osobách - prosíme, zakřÍžkujete věk, délku pobytu a zapište pedagoga, ke kterému daná osoba patři. (zvýhodněné ceny pro děti a
pedagogy platí pouze při celém pobytu -viz Příloha Č.1.)

ôs. l: do 3 let [J l 4-6 let [J list. [J l 2.'t. [J l do 18ti [J l dospělá os. [J -celý pobyt lj l...... dnů lj- pedagog
os. 2: do 3 let Cl /4-6 let ĽJ l 1.st. ĽJ l 2-st. [J l do 18ti ĽJ l dospělá os. lj -celý pobyt CI l ...... dnů Cl pedagog
os. 3: do 3let ĽJ /4-6 let ĽJ /1.St. ĽJ /2.St. [J Ido 18ti ĽJ /dospělá os. [J -celý pobyt ĽJ l ...... dnů ĽJ- pedagog
os. 4: do 3 let [J l 4-6 let ĽJ /1.St. [J l 2.st. [J /do18ti lj l dospělá os. CI -celý pobyt [J l...... dnů [J- pedagog

Ill. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

· CK2 i škola se zavazují zabezpečit pobyt žáků na zotavovací akci podle platných předpisů pro zotavovací akce (vyhláška č. 320/2010 Sb., kterou se mění vyhláška
č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění vyhlášky č. 148/2004 Sb.; vyhláška č. 602/2006 Sb., kterou se měnívyhláška č.
137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných; zákon č.
274/2003 Sb., kterým se mění některé zákony na úseku ochrany veřejného zdraví - jmenovitě zákon Č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví; zákon Č.
563/2004 Sb. o pedagogických pracovnÍcÍch).
· Škola se zavazuje vyslat na zotavovací akci pouze Žáky, jejichž zdravotní stav neohrozí ostatní žáky, lékař jim nezakázal účastnit se pobytu a rodiče řádně stvrdili
jeho bezinfekčnost (viz ,,Prohlášenŕ' zákonného zástupce a ,,Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovacích akcích a školách v přírodě").
Formuláře dodá CK2.
· V případě, že škola nevyužije materiálů pro rodiče od CK2, zavazuje se informovat rodiče ÚčastnÍcÍch se žáků jakýmkoliv jiným způsobem tak, aby před konáním
pobytu byli o důležitých věcech náležitě informováni. Škola se zavazuje zajistit předáni předběžných informaci pro zákazníky CK2 podle ustanoveni § 9b zákona č.
159/1999 Sb., která obdržela současně s návrhem této smlouvy, a které jsou pro tyto účely zveřejněny také na webu www.ck2.cz. Škola se dále zavazuje
informovat rodiče (a žáky) o zpracování osobních údajů žáků (a jejich rodičů) ze strany CK2 pro účely splněni této smlouvy (zajištěni zotavovací akce a dalších
služeb cestovního ruchu) v rozsahu lnformacÍ o zpracováni osobních údajů zveřejněných ck2 v souladu s NařIzenIm GDPR pod odkazem GDPR.ck2.cz.

· ck2 se zavazuje předat Škole spolu s touto smlouvou plán budovy, kde budou osoby zúčastňující se zotavovací akce ubytovány (rozpis pokojů bude obsahovat
počet lůžek a patro, ve kterém se daný pokoj nachází).

· podle zákona č. 258/2000 Sb. § 9, odst. 4 je škola, která vysílá děti na zotavovací akci, povinna ohlásit přIslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví jeden měsíc
před jejím zahájením údaje v rozsahu podle § 8 odst. 3.
Předvyplněný formulář dodá CK2.
:.Škola je povinna mít s sebou vybavenou lékárničku pQd|e prováděcího právního předpisu (u skupin nad 30 žáků na dobu delší S dnů - zákon č. 258/2000 Sb.).

· Škola je povinna CK2 neprodleně nahlásit jakékoli změny v počtu dětí (nárůst, úbytek, výměny) (platÍi pro děti doprovodu a dospělé osoby).
· Škola se zavazuje nejméně 7 dnů před odjezdem CK2 nahlásit obsazenost pokojů. k tomuto účelu CK2 měsíc před odjezdem zašle vedoucímu pedagogovi

, přídušný formulář k vyplnění obsazenosti pokojů ve formátu Excel. Vámi vyplněný rozpis předáváme ke schváleni ubytovateli. Při pozdním dodání Či při nedodání'
!'ozpisu pokoje určuje bez ohledu na přáni ubytovatel.



' " m

,

,,,,,

¶

VIl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

· ck2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině v případě souhlasu obou smluvních
stran.

· Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanoveni odpovjdajÍ jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisuji.

· Škola stvrzuje, že jí byly před podpisem smlouvy předány i veškeré doprovodné materiály (Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte, ProhlášenI, Seznam
doporučených věci, Obrázky objektu, Náměty na výlety, Plán objektu, Informace pro rodiče s přihláškami, Kontakt na hygienickou stanici a lékaře). ,

Škola do dne splatnosti záloh zašle CK2 seznam žáků obsahujÍcÍ osobní údaje žáků ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU čÍslo (EU) 2016/679,

obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále také ,,GDPR") tak, aby CK2 mohla žáky pojistit, přičemž CK2 bude postupovat v souladu s povinnostmi

,stanovenými GDPR.
Seznam musí být v elektronické podobě (Word, Excel, Notepad, OpenOffice apod. - viz příloha) s následujIchni údaji: příjmení jméno, rodné čÍslo či datum
narozeni (u cizinců datum narozeni), ulice + čÍslo popisné, obec, PSČ.

Pokud škola seznam nedodá v dané lhůtě a stanovené podobě, není CK2 za pojištěni nadále zodpovědná, neboť nemůže dostát svému smluvnÍmu závazku a děti

pojistit. Při konečném vyúčtování tak CK2 vráti škole částku, která byla na pojištěni určena.
(je-li zvolen způsob úhrady 4 (individuální platby), musí být seznam zaslán ihned, zasláni seznamu ihned však doporučujeme i při volbě ostatních způsobů,

ulehčuje orientaci a komunikaci.) V seznamu nesmí chybět kontakty na rodiče - zákonné zástupce (mobil, email), Na email následně zasíláme přehledné
'informace o platbě,

· Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které jsou nedänou součásti této
smlouvy, a souhlasí s nimi, a dále, že se seznámila s Informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými ck2 v souladu s Nařízením GDPR pod odkazem
GDPR.ck2.cz.

" Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

· Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. jedno vyhotoveni obdrží CK2, dvě škola.

· Smluvní strany výslovně sjednáváji, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí škola.

· Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotoveni smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) s vybranými variantami a vyplněným počtem osob zpět a
originály vyplněných přihlášek a to nejpozději do 2. 11. 2018

í..p'?dpis oprávněné.oso,by

i
Ĺ

V Praze dne: 25. 10. 2018

Za

, podpis oprá ěné osoby

l

V Praze dne:

PŘÍLOHY

IZl Příloha č. 1 - Cena zotavovací akce


